场8954平方米；⑥四季名贵花卉园100亩，瓜果种植200亩，特色凉亭10座，特色木屋、草棚3000平方

米，表演区1000平方米；⑦山里瑶寨吊脚楼8500平方米，品茗台1200平方米，茶园改造6667平方米，休

闲娱乐体验区2000平方米；⑧建设镇区污水处理厂一处，规模为1000m3/d；⑨新建80户移民新瑶寨，

榕树文化广场5000平方米，修复土司及古炮台。 二期：夏宜街及六寨、榕树、仕吉片等村楼房屋立面改

造面积345650平方米。 （本次招标内容为一期、二期的勘察、设计全部内容，一期的施工内容）。

（4）中标价： 206,192,400.00元（大写：贰亿零陆佰壹拾玖万贰仟肆佰元整）。

（5）工期： 600日历天。

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

三、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。 项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司的经营业

绩产生积极影响。 公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行。

四、风险提示

上述项目最终成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。 公司将根据后续签订的合同具体情况

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

中标通知书。

特此公告。